

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105535 618	50202306- Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.79	\$88.79	
			Base: 88.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.21			
000075810400 776	50202301- Agua	1	BON 18PK 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.50	\$68.50	
			Base: 68.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750194347 190	53131624- Paños limpiadores desechables	1	TH ABSORSEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48			
000750954607 525	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE CE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$54.31	
			Base: 54.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.69			
000750954605 387	42151909- Pastas o kits de prevención dental	2	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$101.72	\$15.52
			Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.79			
000750107220 231	10111304- Tazones o equipo para alimentación de mascotas	1	PERRO 4KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
			Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.45			
000750100510 270	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	ADES JUGO GU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00	\$11.00
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750107221 275	10121800- Alimento para perros y gatos	3	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$36.21	\$6.03
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.83			
000750649500 875	50171550- Especies o extractos	1	GV OREGA G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 363	50171500- Hierbas y especies y extractos	1	GV PEREJIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 524	50171551-Sal de mesa	1	GV SAL ROS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750630624 677	53131608- Jabones	1	DOVE JABON B	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.17	\$80.17	
			Base: 80.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.83			
000004178900 198	50191507- Sopas o	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	

	sudados preparados de repisa							
000007094230710	53131504-Seda dental	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GUM FLOSSER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$16.38	\$16.38
000750105537546	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC ENTE 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62	\$38.50	\$38.50
000750649500881	50171550-Especies o extractos	1	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV AJO POL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00
000750104540086	50121500-Pescado	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$40.50	\$40.50
			Base: 40.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		


MG: TICKET No: 397797882775885840917 TR No: 2631

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 51/100 M.N.)	SUBTOTAL \$864.16
	DESCUENTO (\$32.55)
	002-IVA 16.000000% \$86.90
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$918.51

CADENA ORIGINAL
1.1 BEE0094D-52FE-4970-A181-A8880E57725A 2023-08-28T08:38:17 SST060807KU0 q9bXheXSTDNfgFRMGpXAwM+dXpEQWzWcKGWN1Hbpc/XMBLHjzuwkAIFOP0HEyqKZdnSs22a2CMChyuCsw0V5UCdGzcCbITU84csk0x1zlQEZYf/1cRzB3IDofdol2QzCH0Wv4rLnI+F0BcYOWsE/RQ00oVFVeQ7mMUedfwP3V4fEK4z/aBhQ0BHDRhS9rqv8hHFQISMJQSdYEDG4K72C0IHb+E2JPWTYw3/FIhgoB6r+/f+it3eEBndMZV3ZwPxgk4h+3BldWZfT6H3k3jy0oM5qs52MU2E//xrf1RTIVB50Z39iGDDjkJDzNcps5y5okF+L9h8neV2EFRuBxlXecRw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
q9bXheXSTDNfgFRMGpXAwM+dXpEQWzWcKGWN1Hbpc/XMBLHjzuwkAIFOP0HEyqKZdnSs22a2CMChyuCsw0V5UCdGzcCbITU84csk0x1zlQEZYf/1cRzB3IDofdol2QzCH0Wv4rLnI+F0BcYOWsE/RQ00oVFVeQ7mMUedfwP3V4fEK4z/aBhQ0BHDRhS9rqv8hHFQISMJQSdYEDG4K72C0IHb+E2JPWTYw3/FIhgoB6r+/f+it3eEBndMZV3ZwPxgk4h+3BldWZfT6H3k3jy0oM5qs52MU2E//xrf1RTIVB50Z39iGDDjkJDzNcps5y5okF+L9h8neV2EFRuBxlXecRw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
llQjsuXbVu/bGpN5qBhwMBii3so+NZiBqvLoejLYEf3Zwyx/iaLIsYQ61z80bbCF/8p+nFd7UVA0e8qF26Sse24d0vI8Ad6Inl+abg/chA9+UUAYAoHnlEMt5PYGUv+FlatrmAQlBtcUltR91abH5Nodlv7Qy0dXYiooB+Bg2lMIAl/wwevL4xChWO0WPlfd8GTcFcSjoE6zJ3+qpmvVJy1f/6blDmXbA1GeqfG2axUO25bPQQTQfNnw5oG2kt1EN8pWK4HIZvkXUSh6x+LcdwDGZilCYdyfu7hCezcL5ZT32LaKgNDh5N0B0JAYYXCycdeyNNsGVZrmlZAFIZA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55747 a 28 de Agosto del 2023 07:37:17	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	28 de Agosto del 2023 08:38:17	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		